Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông báo số 214/TB-SGDĐT ngày 29/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận công chức, viên chức đang công tác tại

các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc các Sở, ban, ngành,

UBND các xã, phường, đặc khu của tỉnh Quảng Ngãi đến công tác tại Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Tờ trình số 07/TTr-THS2 ngày 20/10/2025 của Trường Tiểu học số 2

Trương Quang Trọng về việc giáo viên chuyển công tác theo nguyện vọng cá nhân;

Tờ trình số 64/TTr-VHXH ngày 21/10/2025 của Phòng Văn hoá - Xã hội về việc

xem xét đơn xin chuyển công tác của ông Nguyễn Hồng Nhân, giáo viên Trường

Tiểu học số 2 Trương Quang Trọng;

Căn cứ vào nhu cầu biên chế, vị trí việc làm tại các cơ sở giáo dục công lập

thuộc UBND phường Trương Quang Trọng và qua xem xét hồ sơ của ông

Nguyễn Hồng Nhân, giáo viên Trường Tiểu học số 2 Trương Quang Trọng có

nguyện vọng xin chuyển công tác về Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân phường Trương Quang Trọng thống nhất cho ông Nguyễn

Hồng Nhân được chuyển công tác theo nguyện vọng (có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi quan

tâm xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTĐU, HĐND phường;

- CT, PCT UBND Phường;

- Trường TH số 2 TQT;

- Ông Nguyễn Hồng Nhân;

- Lưu: VT, PVHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Dung

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

V/v thống nhất cho ông Nguyễn Hồng

Nhân, giáo viên trường Tiểu học số 2

Trương Quang Trọng  chuyển công tác.

P.Trương Quang Trọng, ngày    tháng 10 năm 2025

		2025-10-22T10:20:05+0700

		2025-10-22T13:38:20+0700

		2025-10-22T13:38:20+0700

		2025-10-22T13:38:20+0700